様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

おおい町長  様

（申請者）住   所

              組 織 名

              代 表 者                ㊞

電話番号     ―    ―

（日中連絡がつく番号を御記入ください）

令和７年度おおい町渇水対策事業補助金交付申請書 兼 実績報告書

 令和７年度においておおい町渇水対策事業補助金の交付を受けたいので、お

おい町渇水対策補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請すると

ともに実績報告します。

記

１ 補助事業等の名称

   令和７年度おおい町渇水対策事業補助金

２ 補助事業等の目的及び内容

   渇水による干ばつ被害を防止する目的に実施するかんがい用水の確保

３ 事業に要する費用

                   円

４ 事業に対する交付申請額

  兼 実績報告額                     円

５ 事業の実施期間：令和７年  月  日 ～  月  日

  （補助対象期間：令和７年 ７月 １日 ～ ９月３０日）

６ 事 務 費

                   円

７ 振込手数料（相当分）

                   円

８ 添付書類

（１）事業総括表（別紙様式第１）

   ・個別に提出のあった事業総括表をとりまとめたもの

    （金額については積上げ、期間・内容については主なものを記載）

（２）事業実施位置図

（平面図に掘削箇所、ポンプ設置等の場所が分かるように着色したもの）

（３）事業実施の確認ができる写真または書類等（必要に応じて）

・写真が無い場合、活動日報など事業の実施日が分かるもの

・工事の場合は、契約書・施工写真等

・既存揚水機場の電気代については、渇水のために増嵩した額が分かるもの

（例年電気代との比較資料等）

 （４）事業に要した請求書、領収書の写し

様式第２号（第６条関係）

おおい町指令農 第   号

                住   所

                組 織 名

                代 表 者

     年  月  日付けで申請のあった令和７年度おおい町渇水対策事

業補助金については、下記条件を付して金      円を交付することに決

定したので、おおい町渇水対策補助金交付要綱第６条の規定により通知する。

     年  月  日

                   おおい町長        □印

記

１ 交付決定額（内訳）

（１）事業費 金               円

（２）事務費 金               円

２ 補助事業に係る収入及び支出を明らかにした帳簿を備え、当該収入及び支

出についての証拠書類とともに５年間保存すること。

３ 次の各号のいずれかに該当すると認めたときは、その決定を取り消し、又は

既に交付した補助金の全額若しくは一部を返還させることがある。

（１） 偽り、その他不正な手段により補助金の交付を受けたとき。

（２） その他町長が不適当と認めるとき。

様式第３号（第７条関係）

 年  月  日

おおい町長  様

（交付決定者）住   所

              組 織 名

              代 表 者                ㊞

電話番号     ―    ―

（日中連絡がつく番号を御記入ください）

令和７年度おおい町渇水対策事業 補助金交付請求書

  年  月  日付けおおい町指令農第  号で補助金の交付決定通知を受

けた、おおい町渇水対策事業補助金の交付を受けたいので、おおい町渇水対策事

業補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１ 交付請求額

金       円

２ 振 込 先

金融機関                         支店

預金種目 普 通  ・  当 座

口座番号

口座名義
（フリガナ）

 ※振込先の確認できる通帳の写しを添付してください。